黑龙江珍宝岛药业股份有限公司 关于投资合伙企业进展的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、对外投资概述

为了通过直接或间接的股权投资、准股权投资或从事与股权投资相关的活动, 实现良好的投资效益,创造满意的投资回报,2019年12月2日,黑龙江珍宝岛 药业股份有限公司(以下简称"公司"或"珍宝岛")、亳州金地建设投资有限 责任公司(以下简称"金地投资")、亳州市谯城区珍鑫投资管理有限公司(以 下简称"珍鑫投资")签订《亳州市谯城区珍鑫医药股权投资中心(有限合伙) 合伙协议》,共同投资亳州市谯城区珍鑫医药股权投资中心(有限合伙)(以下 简称"合伙企业"),合伙企业募集规模为25,000万元人民币,其中珍宝岛认 缴出资额为14,900万元人民币。(具体内容详见公司于2019年12月4日在上 交所网站 www. sse. com. cn 披露的临 2019-054 号公告)

二、对外投资进展

经珍宝岛、金地投资、珍鑫投资三方友好协商,并经珍宝岛总经理办公会审 议通过,决定合伙企业募集规模由25,000万元人民币增加至50,000万元人民币, 其中珍宝岛认缴出资额由 14,900 万元人民币增加至 29,900 万元人民币,增加 15,000 万元人民币。三方已于 2020 年 3 月 18 日重新签订《亳州市谯城区珍鑫 医药股权投资中心(有限合伙)合伙协议》(以下简称"合伙协议"),原合伙协 议同时作废除。新合伙协议变更内容如下:

公司名称	变更前		变更后	
	金额(万元)	占比	金额(万元)	占比
珍宝岛	14, 900	59.60%	29, 900	59.80%
金地投资	10,000	40.00%	20,000	40.00%

珍鑫投资	100	0.40%	100	0.20%
合计	25,000	100.00%	50,000	100.00%

除以上变更外,其余条款不变。

三、对外投资对上市公司的影响

合伙企业将主要投资于中药材产业链、创新药、仿制药、食品等医药健康行业,通过直接或间接的股权投资、准股权投资或从事与股权投资相关的活动,实现良好的投资效益,创造满意的投资回报,能够满足公司业务拓展和战略发展的需求,符合公司现在及未来发展方向,有利于公司长远发展。

四、对外投资的风险分析

- 1、截止目前,各合伙方尚未实际出资,如遇不可预计或不可抗力等因素的 影响,有可能导致本次投资无法全部履行或终止的风险;
- 2、《亳州市谯城区珍鑫医药股权投资中心(有限合伙)合伙协议》履行过程中可能受相关市场、政策、法律、技术、安全等因素影响,未来履行情况存在不确定:
- 3、亳州市谯城区珍鑫医药股权投资中心(有限合伙)尚需取得中国证券投资基金业协会备案;
- 4、公司将严格按照《亳州市谯城区珍鑫医药股权投资中心(有限合伙)合伙协议》约定,并在现有风控体系基础上,与各合伙方积极合作推进,认真防范和应对风险。请广大投资者注意投资风险,谨慎投资。

特此公告。

黑龙江珍宝岛药业股份有限公司董事会 2020年3月20日